Di Siena, il dì ...... del 51. 

1552 7 maggio. 

Benvenuto Cellini ratifica un contratto fatto 'in Roma da 
L z'b1"ado1"0 de' Lz'bntdori suo pr·ocuratO?roe) con Binda Al­
toviti. (ARCHIVIO DEI CoNTRATTI IN SIENA. Rogiti di Ser Si­
gismondo Manni). 

In Dei nomine, Am en. Anno Domini~!( . D. lij, Indictione X\ 
Die vero Saturni, vij mensis Niaij. Iulio Tertio Pontifice et 
Carulo quinto Imperatore. 

Dominus Benvenutus Cellz'nus scultor civis florentinus et 
filius q. Magistri Ioannis de Cellinis, asserens et affirmans 
se habuisse et habere plenam notitiam et claram informa­
ti onem de obligatione facta per Dominum B z'ndum de Alto­
vitz's civem florentinum et de contractu et instrumento de 
supra celebrato inter prefatum D. Bùldum ex una et dictum 
B envenutum , et pro eo Dominum Libradorum de Libradoris 
civem florentinum procuratorem, et eo nomine dicti Domini 
Benvenutz~ sub die IX, :Nlensis Aprelis proxime preteriti, rogato 
Domi no Ludovico Reydetto notario publico et curie causa­
rum Camere Apostolice, subscribente pro eo impedito et 
publicante Domino Adamo de Innidia (~) Baronense notario 
publico et Curie Cansarum Camere Apostolice in Urbe Rome, 
et de omnibus et singulis et quibuscumque contentis in in­
strumento predicto, quod habebat in manibus in carta pecu­
dina in publicam formam cnm litteris legalibus emanantis a 
Consulibus et Consiliariis Nationis fiorentine in Urbe Rome, 
cum sigillo lilii Universitatis diete Nationis, sub die xxxn. 
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. mensis Aprelis proxime preteriti manu Domini Barthalomei 
Capelli cancellarij, pro se etc. ex ce rta ejus scentia etc. non vi, 
sed spante et omini meliori modo etc. ratificavit, approbavit 
et emologavit omne totum id et quod et quicquid in premissis 
et circa premissa gestum contra non etc. et stipulatum ex­
titit per dictum D. Libradorum, procuratorio nomine, dicti 
Domini Benvenutz') pro ut in prealligatio instrumento: et omnia 
et singula in eo contenta, rata et grata habuit et solemniter 
acceptavit et promisi t me notario stipulante, pro omnibus et 
singulis quorum inte rest etc. attendere, observare, adimplere 
ac exequi in omnibus et per omnia, prout in perallegato In­
strumento. Pro qu ibus omnibus obligavit, renuntiavit, iuravit 
cum guarentisia, Rogans etc. Actum Senis in Terzerio et 
populo Sancti Martini et studio excellentissimi legum do­
ctoris Domini Aureliì Man n ii, presenti bus ibidem Ser Benedicto 
quondam Hieronymi de Bartholinis et Se r Panphilo Ser Ca­
milli de Bocciardis notariis senensibus testibus.